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2-NDRYSHIMI I ADMINISTRA TORIT 

Kuotat Behen: 
-ARTAN KRISTO zoterues i 100 % te kuotave te aksioneve te shoqerise 

Kuo tat lshin: 
-ARTAN KRISTO zoterues i 50 % te kuotave te ak:sioneve te shoqerise 
-XHAFERR GJUZI zoterues i 50% te kuotave te aksioneve te shoqerise, 

Pasi u njoh me rendin e pikes se pare te rendit te dites Asambleja me unanimitet 
vendos, 

a) te miratoje transferimin e 50% te kuotave te ortakut XHAFERR GJUZI kundrejt vleres 500000 
I eke te ART AN KRISTO. 

Duke kaluar ne diskutirn te pikes se para, ortaku XHAFERR GJUZI komunikon vullnetin e tij per te 
shitur 50% te kuotave qe zoteron me cmim 500000 Leke i barabarte me vleren nominale te aksioneve 
qe dote transferobet, duke ia kaluar keto aksione ARTAN KRISTO kundrejt cmirnit te percaktuar. - 

1- TRANSFERIMIN E P JES.EVE TE KAPITALIT 

1- TRANSFERIMIN E P JES EVE TE KAPIT ALIT 
2- NDRYSIDMI I ADMINISTRA TORIT 

ARIAN KRISTO merr persiper drejtirnin e mbledhjes. Kryetari deklaron te mbledhur rregullisht 
mbledhjen e Asarnblese se Shoqerise per te diskutuar dhe vendosur mbi rendin e meposhtem te dites: 

Rendi i Dites: 

-XHAFERR GJUZI zoterues i 50 % te kuotave te aksioneve te shoqerise, 

-ARTAN KRISTO zoterues i 50 % te kuotave te aksioneve te shoqerise, 

Jane te pranishem ortaket e shoqerise: 

VENDJMNr. 1 
(I asamblese se zakonshrne te ortakeve) 

Sot ne Tirane me 06/08/2020 u zbvillua mbledhja e zakonshme e Asamblese se ortakeve te shoqerise 

KING FOOD SHPK, me seli ne DURRES Durres Durres DURRES Lagjja nr.14, ish-Plastika nr.13, Shkozet 

Tirane me 06/08/2020 

R.EPCBLIKA E HQIPERSI £ 
HOQERIA: KJ~G FOOD HPK 

~IPTI: M01426505T 



XHAFERR GJUZI 

.. 

ART AN KRISTO 

f}rta.~l kr,')-tv 

Meqe nuk kishte ceshtje te tjera per tu diskutuar, Kryetari dek.laron mbledhjen te mbyllur. 

Ortaket e shoqerise: 

Largohet administratori: XHAFERR GJUZl 
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/ Shtohet administratori: ART AN KRJSTO me afat 5 vjecar 
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